توسعه میادین نفتی و گاز،ی از یادبرداشت و… همه و همه به‌سرمایه‌گذاری به‌خصوص سرمایه‌گذاری خارجی نیاز دارد، که حضور بخش خصوصی با توجه به بیانات مقام معظم رهبری امری غیر قابل انکار است. قربان با بیان اینکه در دولت سیزدهم در زمینه سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی اقدامات مؤثری

# تجارت

دوشنبه ۲۱ خرداد ۱۴۰۳ • ۱۴۵ صفحه ۳۰۵ شماره ۲۰۲۴ • ۸ page ۱۰ June 2۰24 • Mon

بانک و بیمه

### اخبار کوتاه

#### سرمایه‌گذاری ۷۰ میلیارد تومانی شرکت توسعه فرآوری صنایع و معادن ماهان سیرجان

مجمع آموزشی کیمیای دانش ۳۲ شهرستان سیرجان در راستای انجام مسئولیت‌های اجتماعی گروه‌مالی گردشگری توسط بنیاد یاس فاطمه‌النبی(س) احداث می‌شود.به گزارش